
Universidad
Nacional
de Córdoba ~

~

~

¿..

. , ~
"" ". (!

FACULTAD DE ODONTOLOGIA ?<><>eon~

VISTO:
El expte. 27268/2010, por el cual el doctorando Od. Gonzalo

Mordcovich Maldonado solicita la incorporación de la Prof. Dra. María
Elena Samar en calidad de Codirectora de su proyecto de tesis de
doctorado; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. María Elena Samar Codirectora del
proyecto de Tesis del doctorando Od. Gonzalo
Mordcovich Maldonado, titulado "Correlación entre la
biopsia preoperatoria y el estudio anatomopatológico
de la pieza quirúrgica en 20 quistes de los maxilares".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A UN DÍA DE JULIO DEL AÑO DOS
MIL DIEZ.

~
Prof. Oro. , RIA R. del CARMEN VISVI AN

DECANA
FACULTAD DE ODONTOLOGI

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓR

RESOLUCIÓN N°: 149
jet


